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 قبل از اینکه پیاتزا به ایران بیاید، 
اطلاعاتی از او به‌دست آوردم؛ اینکه 
چه سبک و سیاقی دارد و در تیم‌های قبلی‌اش با چه 
سیستمی کار کرده. متوجه شدم برایش سیستم خیلی 

مهم است، چطور کار می‌کند...
 

   روزهای اول نظرش را جلب کردی یا 
کم‌کم متوجه توانایی‌هایت شد؟

من همه سعی‌ام را کردم که خودم را به او ثابت کنم. 
برای یک سرعتی‌زن جوان سخت است که بتواند همه 
توقعات سرمربی را برآورده کند. 6ماه در لیگ بازی 
کرده بودم و فشار زیادی به بدنم آورده بودم. اینکه 
بتوانی در کارت ثبات داشته باشی خیلی مهم است. 
پیاتزا از همان لیگ‌ ملت‌ها کم‌کم در بازی‌ها به من 
فرصت داد و تا این چند بازی آخر در مسابقات قهرمانی 

جهان که از من خیلی راضی بود.

   چطور متوجه شدی که ازت راضی 
است؟

در بازی با فیلیپین و صربستان چند دفاع داشتم که 
خیلی خوشش آمده بود؛ به‌خصوص در بازی با فیلیپین 
من یک توپ را دفاع کردم که با همان توانستیم بازی 
را ببریم. بعد از بازی با من صحبت کرد و گفت من در 
طول کارم چند دفاع در ذهنم مانده بود و دفاعی که تو 
امروز کردی هم مثل همان‌ها همیشه در یادم می‌ماند.

   حتما با این تعریف کلی حس خوب 
گرفتی.

خیلی ارزشمند است که یک مربی یک حرکت تو را 
ببیند و ازش تعریف کند. من هم از کمکی که به تیم 
کردم خوشحالم و هم از اینکه توانستم نظر سرمربی 

را جلب کنم.

   با توجه به بازی‌هایی که انجام دادی 
و البته تعریف‌هایی که پیاتزا کرده، از خودت 

راضی هستی؟
توقعم از خودم خیلی بیشتر از این بود. با توجه به آن 
توقعات باید بگویم نه راضی نیستم. من توانایی این را 
دارم که روی کل تور دفاع کنم و به‌خاطر این توقعم از 
خودم خیلی بالاست. من دفاع را خیلی دوست دارم، 
با دفاع روحم آرام می‌شود. اینکه در یک کاری تبحر 
خاصی داشته باشی خیلی خوب است و از این بابت 
حس خوبی می‌گیری. خیلی تاش کردم تا بتوانم 
این توانایی‌ام را در سیستم پیاتزا پیاده کنم. موضوع 
مهم این بود یوسفی که حوصله نداشت غیردفاع کاری 
کند، توپ‌گیری هم می‌کرد. در بازی آخر یک توپی 
هم گرفتم که خودم خوشم آمد. در کل توانستم خوب 

باشم و توانستم اعتماد پیاتزا را جلب کنم.

   رابطه‌ات هم که با پیاتزا خوب است.
مربی خیلی خوبی است، رابطه هم بد نبود. روز آخر 
مسابقات که از هم جدا شدیم، به او گفتم که خیلی 
دوست دارم در ایتالیا بازی کنم، او هم قول داد که 
کمک کند، حالا چه در تیم باشگاهی که خودش 
هست، یا تیم‌های دیگر. البته که اگر در تیم خودش 
باشد خیلی بهتر است. گفتم که برای من اصلا پول 

مهم نیست.

   باشگاه‌های ایتالیایی کمتر از 
ایرانی‌ها پول می‌دهند؟

در مقایسه با ایران پولی که آنها می‌دهند کمتر است اما 
ارزش این را دارد که بخواهی آنجا بازی کنی. من بیشتر 

دنبال پیشرفت هستم.

   این فصل که دیگر نمی‌توانی بروی؟
نه، این فصل ایران هستم و با شهداب یزد قرارداد 

بسته‌ام.

   پس این فصل با محمد موسوی در 
یک تیم هستی.

بله درست است. اتفاقا در تمرینی که داشتیم، به او 
گفتم سید 6سال پیش تنها دلیلی که من والیبال را 
برای ورزشم انتخاب کردم تو بودی و حالا دارم با افتخار 
کنارت تمرین می‌کنم. این فصل ایران هستم اما تلاش 
می‌کنم که حتما فصل بعد از ایران بروم. برنامه‌ام این 
است که در لیگ ایتالیا و لهستان بازی کنم. اگر هم 
نشد سال بعد حداقل به ترکیه می‌روم تا از آنجا بتوانم 

راهی لیگ‌های بزرگ‌تر بشوم.

   این سقف خواسته‌هایت است؟
نه، هدف اصلی برایم المپیک است. دوست دار‌م در 

المپیک لس‌آنجلس بازی کنم.

   مطمئنی تیم سهمیه می‌گیرد؟
صددرصد. من با اطمینان می‌گویم تیم به المپیک 
لس‌آنجلس می‌رود و یوسف کاظمی هم در آن تیم 

بازی می‌کند مگر اینکه خدا عمری ندهد.

   تیم ملی در مسابقات قهرمانی جهان 
برای دومین بار به جمع 8تیم رسید. تیمی که 
تا پارسال مایه خجالت بود، در کمتر از 6ماه به 
افتخار بزرگی رسید ولی باخت به چک دوباره 
همه‌‌چیز را به شرایط قبل برگرداند. هضم این 
اتفاقات کنار هم سخت یا حتی ناامیدکننده 

نبود؟
مردم برای همه ما ارزشمند هستند اما نظرهایی که بعد 
از باخت به چک دادند، خیلی جالب نبود. آنها برای یک 
لحظه خودشان را به جای ما بگذارند؛ یک بازی سخت 
مقابل صربستان داشتیم و در بازی با چک نتوانستیم 
بازی خوبی انجام بدهیم و باختیم. خودمان می‌دانیم 
خوب بازی نکردیم. اگر ما چک را شکست می‌دادیم و 
بالاتر می‌باختیم باز هم همین حرف‌ها پیش می‌آمد. 
فرانسه، برزیل و ژاپن هم حذف شدند، رسانه‌های آن 
کشورها هم تیم ملی و بازیکنانشان را تخریب کردند؟ 

خوب نبودیم اما چرا تخریب می‌کنید؟ 

   مرتضی را چطور آرام کردید؟
مرتضی خیلی پسر گلی است و از اینکه 6ماه کنار او 
کار کردم لذت بردم. حرف‌هایی که به مرتضی شریفی 
زدند آخر بی‌معرفتی بود. چرا فقط یک پوئن منفی یک 
بازیکن دیده می‌شود اما کارهایی که کرده نمی‌بینند. 
او بازیکن حرفه‌ای است و زود خودش را جمع‌وجور 
می‌کند. زیدان در جام‌جهانی داور را زد و یک جام را 
از یک کشور گرفت، با او چه کار کردند؟ بازیکنی که 
سرعتی‌ترین سرویس و اسپک را زده، با یک اشتباه 
تنها مقصر باخت یک تیم می‌شود؟ این واقعا بی‌انصافی 
است. ما با بازیکنان از این ملت هستیم و برای این 
ملت می‌جنگیم و ورزش فقط برد نیست. آن روز، 
روز ما نبود، زورمان به چک نرسید و همه واقعیت این 
است و مقصری ندارد. همانطور که می‌گویند پیروزی 
پسربچه‌ای است که هزار پدر و مادر دارد و شکست تا 
آخرین لحظه زندگی یتیم است. ما این را در کشورمان 
زیاد دیده‌ایم. من خطاب به مرتضی می‌گویم که خیلی 
بازیکن بزرگ و آدم خوبی هستی. ما او را دوست داریم 

و بهش افتخار می‌کنیم.

   لیگ شروع می‌شود، آماده‌ای یا هنوز 
داری خستگی در می‌‌کنی؟

استراحتی نداشتم. در یزد هستم و دارم تمرین 
می‌کنم. آقای مهدوی)سرمربی شهداب( تا من را دید 
گفت پسر اینجا چه کار می‌‌کنی برو استراحت کن ولی 
من باید توپ بگیرم تا بهتر شوم. من همه کار می‌کنم 
تا اول از همه مادر‌ بیمارم به من افتخار کند و بعد مردم 
کشورم. ما به لطف و همراهی مردم نیاز داریم؛ چه در 

تیم ملی و چه در تیم باشگاهی.

از فردا فوتبال باشگاهی تعطیل می‌شود و 
بازیکنان در اختیار تیم‌های ملی قرار می‌گیرند. 

برای همین شاید دلتان برای مسابقه‌های معمولی 
در حد بازی امشب لیگ پرتغال هم تنگ شود، 
البته بازی پورتو- بنفیکا خیلی هم معمولی نیست، 

چون در یک ‌طرف این بازی آقای خاص قرار دارد که 
با بنفیکا به ورزشگاهی می‌رود که افتخارآفرینی و 

تاریخ‌سازی را از آنجا آغاز کرد. دراگائو برای مورینیو 
همیشه ورزشگاهی خاص باقی می‌ماند، البته آقای خاص 

به بنفیکا هم تعصب دارد، چون کار جدی سرمربیگری‌اش را 
با دوره‌ای بسیار کوتاه در این باشگاه آغاز کرد. مورینیو پس از 
حذف در مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان اروپا از مربیگری فنرباغچه 
اخراج شد ولی خیلی زود در لیسبون شغل تازه‌ای به دست آورد 
و به لیگ قهرمانان برگشت و بازگشت او به این رقابت‌ها مصادف 
شد با سفر به استمفوردبریج و بازی با تیم سابقش، چلسی. او آن 
بازی را باخت و البته تقریبا عادت دارد به تیم‌های سابقش ببازد. 

مورینیو یک سفر دیگر هم به سانتیاگو برنابئو در پیش دارد.
   آقای خاص 7بار با تیم‌های مختلف مقابل پورتو قرار گرفته که 

3برد، یک‌تساوی و ‌3شکست حاصل آنها بوده.

   در 120رویارویی رسمی، 58بازی را پورتو 
برده، 35تا را بنفیکا و 27بازی هم مساوی شده، 

با 179گل برای پورتو و 148گل برای بنفیکا.
   پورتو در این فصل تیم عجیبی است. آنها همه 
بازی‌های خود را برده‌اند و در 7بازی این فصل 
لیگ برتر پرتغال 7برد به‌دست آورده و تنها یک گل 
خورده‌اند؛ 19گل زده. بنفیکا 4امتیاز از پورتو کمتر 
دارد و با یک امتیاز فاصله با اسپورتینگ در رده سوم 
ایستاده است. پیروزی در این دیدار می‌تواند مورینیو را به 

یک قدمی صدر ببرد.
   2تیم در حالی به مصاف هم می‌روند که شرایط قاره‌ای متفاوتی 
دارند. دراگونز )اژدهایان، لقب پورتو( در لیگ اروپا در دقایق 
پایانی ستاره سرخ بلگراد را شکست دادند، درحالی‌که قرمزها در 
لیگ قهرمانان اروپا مغلوب چلسی شدند. شاگردان فرانچسکو 
فاریولی از 9بازی این فصل، 9برد کسب کرده‌اند. تنها گلی که 
تاکنون دریافت کرده‌اند در پیروزی 2بر یک مقابل اسپورتینگ، 

قهرمان فصل قبل بوده.
   آبی و سفیدها در فصل 25-2024در هر دو بازی خانگی و خارج 

از خانه با نتیجه 4بر یک مغلوب قرمزها )بنفیکا( شدند.

بازگشت خاص
مورینیو به ورزشگاهی برمی‌گردد که افتخارات زیادی آنجا به‌دست آورد
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بازگشت بازگشت 
مکسمکس به  به خانهخانه

دو غول کالچو امشب به مصاف هم می‌روند، جایی که 
یوونتوس در ورزشگاه آلیانس میزبان آث‌میلان است. 
یووه که در جدول رده‌بندی یک امتیاز از میلان و 
سرمربی سابق خودشان -آلگری- عقب است، پس از 
تساوی 4-4با دورتموند و پیروزی پرگل اینترمیلان، 
روی دور مساوی افتاده و هر 4مسابقه آخر خود را با 
تساوی به پایان برده است. اما میلان همه را می‌برد، 
حتی قهرمان فصل پیش، یعنی ناپولی را، آن هم 

10نفره.
البته یوونتوس همچنان در سری‌آ شکست‌ناپذیر 
است و رکورد 10بازی بدون شکست آنها در لیگ از‌ ماه 
آوریل پابرجاست. تساوی یک–یک هفته گذشته مقابل 
تیم مصدوم آتالانتا، آنها را با 11امتیاز در کنار 3تیم 
صدرنشین ناپولی، رم و میلان نگه داشت. با این حال، 
نتیجه ناامیدکننده‌ای مقابل ویارئال در زمین خودی 
رقم خورد و تنها گل تساوی دقیقه۷۸ خوان کابال باعث 
شد یووه بازی را به تساوی بکشاند. هنوز ایگور تودور ثابت 
نکرده که گزینه‌ای مناسب برای هدایت یوونتوس است، 
البته کسی از او ناامید هم نشده. درست قبل از استخدام 
تودور، یوونتوس آخرین بازی خانگی خود مقابل میلان 
)ژانویه( را برد - چند روز پس از شکست مقابل آنها در 
سوپرجام ایتالیا- اما این تنها موفقیت یووه در 4بازی 

اخیر بوده است.
   ماسیمیلیانو آلگری، سرمربی فعلی میلان که 
۲۰۲۴ با یک شکست سنگین  در فینال کوپا ایتالیا
از جمع یووه‌‌ای‌ها جدا شد، حالا برای نخستین بار 
پس از جدایی‌اش، به مصاف تیم سابقش می‌رود. 
تنها جووانی تراپاتونی بیشتر از آلگری هدایت 
یوونتوس را بر عهده داشته است. آلگری در دوره 
اول حضورش در یووه موفقیت‌های زیادی کسب 
کرد، اما دوره دوم با اختلاف و تنش به پایان رسید. 

او حالا برای دومین بار به میلان بازگشته است.
   آلگری 2دوره در یوونتوس بود و سرجمع نزدیک به 
3000روز این تیم را هدایت کرد و 5 اسکودتو را برای آنها 
به ارمغان آورد؛ 1810روز و یک‌بار 1051روز که حاصل 
آنها میانگین 2.27امتیاز در 271بازی در دوره اول بود 
و میانگین 1.48امتیاز در 149بازی در دوره دوم. او یک 
دوره 1292روزه هم در میلان حضور داشت، با 178بازی 

و میانگین 1.81امتیاز.
   آلگری تاکنون 14بار مقابل یووه قرار گرفته و فقط 
4بازی را برده، با 2مساوی و 8شکست. او روبه‌روی 
میلان بهتر می‌برد؛ 14برد، 4مساوی و فقط 7شکست 

در 25رویارویی.
   در 228رویارویی رسمی قبلی، 89پیروزی به 
یوونتوس رسیده، 66تا به میلان و 93بازی هم مساوی 
شده، با 332گل برای یووه و 292گل برای میلان. از این 
میان 118بازی در زمین یوونتوس بوده که میلان فقط 
31بار برنده شده، 57بار باخته و 30بار مساوی کرده‌، با 

146گل زده و 200گل خورده.
   در ۸ دیدار اخیر سری‌آ بین یوونتوس و آث‌میلان، 
هر تیم 2برد داشته و 4بازی با تساوی به پایان رسیده. 
در مجموع فقط ۸گل رد و بدل شده؛ ۴گل برای هر تیم، 
یعنی به‌طور میانگین یک گل در هر بازی. پس انتظار 
بازی پرگل را نداشته باشید، به‌خصوص اینکه یک طرف 

میدان آلگری است.
   یوونتوس در ۴بازی پیاپی سری‌آ مقابل آث‌میلان گل 
نخورده )۲برد و ۲تساوی(. این طولانی‌ترین روند بازی 
بدون گل خورده آنها مقابل روسونری در سری‌آ است. 
آخرین گلی که یووه از میلان دریافت کرد، توسط اولیویه 

ژیرو دقیقه۴۰ بازی‌ ماه مه۲۰۲۳ به ثمر رسید.
   یوونتوس آخرین بازی خانگی‌اش مقابل آث‌میلان 
در سری‌آ را با نتیجه ۲ بر صفر روز ۲۹ژانویه ۲۰۲۳ برد، 

درحالی‌که میلان در ۴سفر قبلی‌اش به تورین شکست 
نخورده بود )۲برد و ۲تساوی(. در ۶دیدار اخیر 2تیم 
در منطقه پیمونت واقع در شمال‌غربی ایتالیا، فقط در 
یکی از بازی‌ها هر دو تیم موفق به گلزنی شدند )تساوی 

یک – یک در سپتامبر ۲۰۲۱(.
   یوونتوس یکی از 3تیم سری‌آ است که در این فصل 
هنوز شکست نخورده. آنها در ۱۰بازی بدون شکست 
بوده‌اند )۶برد و ۴تساوی(، روندی که از ۲۳آوریل ۲۰۲۵ 
آغاز شده؛ زمانی که آخرین بار مقابل پارما شکست 

خوردند.
   آث‌میلان در 4بازی اخیر سری‌آ خود پیروز شده، 
که طولانی‌ترین روند برد فعلی در این رقابت‌هاست. 
آخرین باری که 5برد پیاپی داشتند، آوریل۲۰۲۴ و تحت 

هدایت استفانو پیولی بود.
   کابال فقط ۱۵دقیقه پس از شروع بازی چهارشنبه 
در لیگ قهرمانان اروپا به‌دلیل مصدومیت ران مجبور 
به ترک زمین شد و این مدافع کلمبیایی آخر هفته 
باید به فابیو میرتی ملحق شود. خبر خوب برای تودور 
این است که برمر و ژفرن تورام، 2بازیکن کلیدی تیم، 
هر دو شرایط بازی پیدا کرده‌اند و تورام می‌تواند به 
جای مک‌کنی در ترکیب قرار بگیرد. تودور در خط 
حمله اعتقاد چندانی به جاناتان دیوید، خرید گلزن 
جدیدشان ندارد و از بین او، ولاهوویچ و اوپندا یک نفر 

را انتخاب می‌کند.
   پولیسیک آمریکایی که این روزها خیلی خوب گل 
می‌زند و این فصل 6گل زده دارد، هنوز موفق نشده به 
یووه گل بزند. لیائو هم شرایط بازی برای میلان را به‌دست 
آورده است. توموری که تابستان مورد توجه یوونتوس 
قرار گرفته بود با کشیدگی ران دست و پنجه نرم می‌کند 
و از همه مهم‌تر غیبت استوپینان است که در بازی قبلی 

مقابل ناپولی کارت قرمز گرفته بود.

 ترکیب احتمالی 
یوونتوس:

دی گرگوریو، 
گاتی، برمر، 

کلی، کالولو، 
لوکاتلی، تورام، 

کامبیاسو؛ 
کونسیسائو، 

ییلدیز، 
ولاهوویچ

 ترکیب احتمالی 
آث میلان:

مانیان، دی 
وینتر، گابیا، 

پاولوویچ؛ 
سایلماکرز، 

فوفانا، مودریچ، 
ربیو، بارتزاگلی، 

پولیسیک، 
خیمنس

میلان در آلیانس دنبال فرار از دست مدعیان است


